
ZARZĄDZENIE NR Xj

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ...... 2023 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego w 2023 r.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Marty Dubowik ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Agnieszka Czukiewska - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie,

4) Elżbieta Andruszewska - ekspert z listy MEN,

5) Małgorzata Cheba - ekspert z listy MEN,

2. Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Anny Czubala ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Ewa Klińska - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie,

4) Elżbieta Andruszewska - ekspert z listy MEN,

5) Małgorzata Cheba - ekspert z listy MEN.

3. Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Katarzyny Pawlak ubiegającej 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Ewa Klińska - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie,

4) Elżbieta Andruszewska - ekspert z listy MEN,

5) Małgorzata Cheba - ekspert z listy MEN,

4. Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Natalii Strzeleckiej ubiegającej 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Ewa Klińska - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie,

4) Elżbieta Andruszewska - ekspert z listy MEN,

5) Małgorzata Cheba - ekspert z listy MEN,

5. Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Anny Śpiewak ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

Id: 27D269FA-C52B-47FE-98E9-0458C1A06499. Przyjęty Strona 1



3) Beata Wójcik - dyrektor Szkoły Podstawowej w Korytowie,

4) Elżbieta Andraszewska - ekspert z listy MEN,

5) Małgorzata Cheba - ekspert z listy MEN,

6 Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Pauliny Lalak ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie

1) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Alicja Fedorowicz- dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 4 w Choszcznie,

4) Elżbieta Andraszewska - ekspert z listy MEN,

5) Anetta Bikowska- ekspert z listy MEN,

7 Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Martyny Galaj ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie

1) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Edyta Bogdanowicz- dyrektor Przedszkola Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Choszcznie,

4) Elżbieta Andraszewska - ekspert z listy MEN,

5) Anetta Bikowska- ekspert z listy MEN,

8 Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Krystyny Kahsiak ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie

1) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Edyta Bogdanowicz- dyrektor Przedszkola Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Choszcznie,

4) Elżbieta Andraszewska - ekspert z listy MEN,

5) Anetta Bikowska- ekspert z listy MEN,

9 Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Anny Zbyszewskiej ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie

1) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Edyta Bogdanowicz- dyrektor Przedszkola Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Choszcznie,

4) Elżbieta Andraszewska - ekspert z listy MEN,

5) Anetta Bikowska- ekspert z listy MEN,

10 Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Katarzyny Bodnar ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie

1) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Iwona Adamowicz - wz dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 w Choszcznie,

4) Elżbieta Andraszewska - ekspert z listy MEN,

5) Anetta Bikowska- ekspert z listy MEN,

11 Powołuję komisję egzaminacyjną dla pani Magdaleny Borsiak ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie

Id 27D269FA-C52B-47FE-98E9-0458C1A06499 Przyjęty Strona 2



1) Piotr Karnela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Katarzyna Kowalska - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 5 w Choszcznie,

4) Elżbieta Andruszewska - ekspert z listy MEN,

5) Anetta Bikowska- ekspert z listy MEN.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych 
w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkól Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Uzgodniono pou wzjWJem

Id: 27D269FA-C52B-47FE-98E9-0458C1A06499. Przyjęty Strona 3


